
Servicii de reparatii si andocare pentru nava proiect 1395 Icepronav 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-10-2019 

Data aparitiei: 21-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1023294] 

Domenii 

Servicii de reparare si de intretinere a navelor (CPV: 50241000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Servicii de reparatii si andocare pentru nava proiect 1395 Icepronav 

Atribuiri ale UNITATEA MILITARA 02133..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023294] 

 

Servicii de reparatii si andocare pentru nava proiect 1395 Icepronav 

 

Tip Procedura: Procedura competitiva cu negociere 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1012595 / 03-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNITATEA MILITARA 02133 



CIF: R 13749875, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, , Constanta, Romania, 900218, Email: 

hidro@dhmfn.ro, Telefon: +40 0241651040, Fax: +40 0241513065, Persoana contact: Casian Rogers, 

Punct(e) de contact: Casian Rogers, In atentia: Bogdan Grama, URL: www.dhmfn.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii de reparatii si andocare pentru nava proiect 1395 Icepronav 

 

Cod CPV: 

50241000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a navelor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Acord-cadru cu mai mulţi operatori economici - Acord-cadru cu maxim 3 operatori economici 

Autoritatea contractantă intenţionează să încheie un acord-cadru cu maxim 3 ofertanţi, care vor fi primii 

clasaţi în clasamentul intermediar întocmit la finalizarea evaluării ofertelor. 

Posibilitatea de a relua competiţia cu semnatarii acordului cadru: NU 

Durata acordului-cadru: 2 ani 

Autoritatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informa?ii privind Documenta?ia de 

atribuire primite în maxim 3 zile de la primirea acestora, cel târziu până în a 7-a zi înainte de termenul 

stabilit pentru depunerea ofertelor. Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data 

limită de depunere a ofertelor/candidaturilor zile: 10. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura competitiva cu negociere 

 

S-a organizat o licitatie electronica: DA 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

L 3158 / 10-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Acord cadru de prestare servicii reparatii si andocare la nave proiect 1395 Icepronav 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

SANTIERUL NAVAL MIDIA SA - CIF: 1862896, Adresa: Strada Port Midia, Nr. FN, Constanta, Navodari, 

Romania, Email: secretariat@midiashipyard.ro, Telefon: +40 0241607090 


